©  2023 HYCON Technology Corp.
 DS-HY10P40-V09_SC
HY10P40
Datasheet
8-Bit RISC-like Mixed Signal Microcontroller
Embedded 24-Bit ΣΔADC
.

 DS-HY10P40-V09_SC
page26
7. 订货信息
下单品名 1 封装型式 引脚数
封装型式
程序代
码
出货
包装形式
个装
数量
材料
组成
MSL3
描述方式 编号 2
HY10P40-D000 Die - D  000 000 - 250 Green4 -
HY10P40-S008 SOP 8 S 008 000 Tube 100 Green4 MSL-3
HY10P40-S008 SOP 8 S 008 000 Tape & Reel 2500 Green4 MSL-3
HY10P40-M010 MSOP 10 M 010 000 Tube 80 Green4 MSL-3
HY10P40-M010 MSOP 10 M 010 000 Tape & Reel 3000 Green4 MSL-3
HY10P40-E016 SSOP 16 E  016 000 Tube 100 Green4 MSL-3
HY10P40-E016 SSOP 16 E 016 000 Tape & Reel 2500 Green4 MSL-3
1 产品名称 – 封装型式描述方式 – 程序代码编号（空白片 / 标准品 / 代客烧录码）
例如：您的代客烧录服务申请的程序代码编号为 007，且需要的产品是裸片出货。
则下单品名为 HY10P40-D000-007
例如：您的需求是不带程序代码的空白片且需要的产品是裸片出货。则下单品名为
HY10P40-D000
例如：您的需求是不带程序代码的空白片且需要的产品是封装片 SSOP16 出货，则
下单品名为 HY10P40-E016，且需以 Tape & Reel 出货，则除下单品名外，
请特别注明出货包装形式为 Tape & Reel
例如：您的代客烧录服务申请的程序代码编号为 008，而需求的产品是封装片 SOP8
出货，则下单品名为 HY10P40-S008-008，且需以 Tape & Reel 出货，则除
下单品名外，请特别注明出货包装形式为 Tape & Reel
例如：您的代客烧录服务申请的程序代码编号为 009，而需求的产品是封装片
MSOP10 出货，则下单品名为 HY10P40-M010-009，且需以 Tube 出货，则
除下单品名外，请特别注明出货包装形式为 Tube
2 程序代码编号
“001”~“999” 为标准品或代客烧录申请的程序代码编号，而空白芯片不带此码。
3 MSL:
湿度敏感性等级系依据 IPC/JEDEC J-STD-020 的规范加以试验分级，并参考
IPC/JEDEC J-STD-033 的标准处理、包装、运输与使用。
4 Green (RoHS & no Cl/Br)
HYCON 产品皆为 Green Product，符合 RoHS 指令，REACH 高关注物质(SVHC)
以及无卤素相关规定。
.
HY10P40
Embedded 24-Bit ΣΔADC
8-Bit RISC-like Mixed Signal Microcontroller
©  2023 HYCON Technology Corp
 DS-HY10P40-V09_SC
page27
8. 封装型式信息
8.1. SOP8(S008)
8.1.1. Package Dimensions SOP8(150mil)
Note:
1. All dimensions refer to JEDEC OUTLINE MS-012.
2. Do not include Mold Flash or Protrusions.
3. Unit: mm.
.
HY10P40
Embedded 24-Bit ΣΔADC
8-Bit RISC-like Mixed Signal Microcontroller
©  2023 HYCON Technology Corp
 DS-HY10P40-V09_SC
page28
8.1.2. Tube Dimensions SOP8(150mil)
Unit : mm
A C
B